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Site do Vestibular ­ Matrícula
Portal PUCPR

      INSCRIÇÃO          NOME

341231 Aline Fin de Figueiredo
345081 Amanda Kerilim Saldanha Cardoso
342823 Ana Beatriz Ribeiro Costa
353807 Ana Maria Piantavini da Silva
342422 Ana Paula Vaz Procopiuck
365385 Angela Rocha Ferreira Samangaia
337841 Anne Muller
342775 Bárbara Bittencourt Santos Marcílio
336693 Beatriz Lutt Cruz
346655 Bruna Coradin
345122 Bruno Rogerio Bonacina
353024 Camila Araújo E Silva
344759 Camila Carazzai Krupzak

369443 Camila Pistori Waszak
336484 Camila Schnepper Beraldo
351982 Camila dos Santos Anjos
351954 Camilla Eduarda Luiz da Silva
352465 Carolina Seiko Shimotsu
345311 Christine Angel Brandt
338623 Dayana de Amorim
341937 Débora Guimarães Batista
354571 Elaine Niebisch Damas
363275 Eliza Teixeira
368841 Gabriel de Oliveira Gonzaga

   

Lista de aprovados no Vestibular de Verão PUCPR 2016
Vagas Regulares - Chamada Complementar 24/11/2015

PUCPR ­ Câmpus Curitiba

Arquitetura e Urbanismo ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016
Biotecnologia (Bacharelado) ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Ciência da Computação (Bacharelado) ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Design Gráfico ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Direito ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Direito ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016
Direito ­ Noite ­ 1º Semestre/2016
Direito ­ Noite ­ 2º Semestre/2016
Educação Física (Bacharelado) ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Engenharia de Computação ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Engenharia Mecânica ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Engenharia Química ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016
Fisioterapia ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Medicina Veterinária ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Nutrição ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016
Odontologia ­ Integral ­ 2º Semestre/2016
Psicologia ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016

PUCPR ­ Câmpus Londrina

Medicina ­ Integral ­ 1º Semestre/2016

PUCPR ­ Câmpus Toledo

Direito ­ Noite ­ 1º Semestre/2016

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Arquitetura e Urbanismo ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética

http://vestibular.pucpr.br/matriculas-vestibular/
http://www.pucpr.br/index.php
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340938 Gabriela Gonçalves
338507 Gabriela de Oliveira Alves
336676 Georgia Cavina de Figueiredo
336664 Giovana Soares Taborda
360681 Giovana de Oliveira Borges
365199 Henrique Matsunaga de Freitas
365154 Henrique Pimentel Andraus
355698 Isabella Rigodanzo Berretta
345059 Isabella da Silva
354891 Jaine Aparecida de Lima
374108 João Victor Gaona Schmuker
361482 Julia Delgado Portella Gracia
342282 Julia Ribas Sargi
366853 Juliana Fernandes Folador
359533 Karla Simões Szast
374346 Lara Eduarda Leder
346691 Laura Eloisa de Siqueira Cordeiro
343248 Leticia Caroline Pires Anizelli
343300 Leticia de Oliveira Tavares
347187 Luana Santana Tod
337065 Luiz Carlos Romera Gonçalves Araujo
350844 Luiza Pipolo Alvarez Nobre
364806 Maria Joana Farias
362528 Mariela Erat Scremim
346216 Marina Larissa de Souza
358615 Nikoly Stephany Alves
374166 Pedro Henrique Gomes de Oliveira
373916 Rafaela Folador Barbosa
336789 Rebeca Graciano Roessle
369550 Rodrigo Moreira de Andrade
343787 Rodrigo de Paiva Vicente
336284 Tatiane da Rocha Batista Reis
338450 Thaysa Pereira Xavier
339802 Victor Alves Martins
369576 Willian Zimmermann Alves Marcilio
341514 Ysabelle Oliveira da Silva

      INSCRIÇÃO          NOME

340938 Gabriela Gonçalves
342282 Julia Ribas Sargi
346691 Laura Eloisa de Siqueira Cordeiro
343248 Leticia Caroline Pires Anizelli
343787 Rodrigo de Paiva Vicente
336484 Camila Schnepper Beraldo
369550 Rodrigo Moreira de Andrade
374108 João Victor Gaona Schmuker
373916 Rafaela Folador Barbosa
366853 Juliana Fernandes Folador
337841 Anne Muller

345311 Christine Angel Brandt
359533 Karla Simões Szast
355698 Isabella Rigodanzo Berretta
360681 Giovana de Oliveira Borges
338507 Gabriela de Oliveira Alves
358615 Nikoly Stephany Alves
361482 Julia Delgado Portella Gracia
345059 Isabella da Silva
336676 Georgia Cavina de Figueiredo
343300 Leticia de Oliveira Tavares
336789 Rebeca Graciano Roessle
346216 Marina Larissa de Souza
347187 Luana Santana Tod
336693 Beatriz Lutt Cruz
354571 Elaine Niebisch Damas
352465 Carolina Seiko Shimotsu
344759 Camila Carazzai Krupzak
365199 Henrique Matsunaga de Freitas
336664 Giovana Soares Taborda
338450 Thaysa Pereira Xavier
341231 Aline Fin de Figueiredo
369576 Willian Zimmermann Alves Marcilio

   

Ordem de classificação
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345081 Amanda Kerilim Saldanha Cardoso
374346 Lara Eduarda Leder
341514 Ysabelle Oliveira da Silva
365385 Angela Rocha Ferreira Samangaia
342422 Ana Paula Vaz Procopiuck
341937 Débora Guimarães Batista
336284 Tatiane da Rocha Batista Reis
342823 Ana Beatriz Ribeiro Costa
350844 Luiza Pipolo Alvarez Nobre
374166 Pedro Henrique Gomes de Oliveira
364806 Maria Joana Farias
351954 Camilla Eduarda Luiz da Silva
338623 Dayana de Amorim
368841 Gabriel de Oliveira Gonzaga
353024 Camila Araújo E Silva
362528 Mariela Erat Scremim
354891 Jaine Aparecida de Lima
339802 Victor Alves Martins
346655 Bruna Coradin
342775 Bárbara Bittencourt Santos Marcílio
345122 Bruno Rogerio Bonacina
337065 Luiz Carlos Romera Gonçalves Araujo
369443 Camila Pistori Waszak
353807 Ana Maria Piantavini da Silva
365154 Henrique Pimentel Andraus
363275 Eliza Teixeira
351982 Camila dos Santos Anjos

   
      INSCRIÇÃO          NOME

341071 Andressa Caroline dos Santos Maia
350303 Arthur Guilherme Mazur
341964 Camila Gerhardt da Cunha
356828 Carlos Eduardo da Rosa
352412 Déborah Lenzi de Souza
356541 Eduarda Piazzolli Carvalhaes
347238 Gabriela Bojarski Carvalho
340956 Isabelle Daisy Hornik Bochosqui
339384 Jean Marcos da Rosa
374486 Jose Antonio Dutra Bisneto
353956 Karen Santos Barcarol
355361 Karolina Maiara da Silva
358009 Matheus José Galhardo
374433 Pietra Binder Binhara
350728 Samia Yaacoub Mohammad

   
      INSCRIÇÃO          NOME

350728 Samia Yaacoub Mohammad
374433 Pietra Binder Binhara
356541 Eduarda Piazzolli Carvalhaes
353956 Karen Santos Barcarol
350303 Arthur Guilherme Mazur
356828 Carlos Eduardo da Rosa
374486 Jose Antonio Dutra Bisneto
347238 Gabriela Bojarski Carvalho
340956 Isabelle Daisy Hornik Bochosqui
352412 Déborah Lenzi de Souza
341071 Andressa Caroline dos Santos Maia
355361 Karolina Maiara da Silva
339384 Jean Marcos da Rosa
358009 Matheus José Galhardo
341964 Camila Gerhardt da Cunha

Topo

Topo

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Biotecnologia (Bacharelado) ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação
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      INSCRIÇÃO          NOME

339152 Alber Leite de Farias
374159 Bernardo Souza de Medeiros
370401 Bruno Cobalchini Santos
358764 Bruno Henrique Costa Rosa
370378 Daniel de Melo Junior
340311 Gabriel Novais de Souza
357972 Gabriel Pereira
352784 Juan Manoel Marinho Nascimento
366109 Lucas Eduardo Giovanini Marrega
353721 Lucas Pegoraro Gumaraes
354699 Luiz Eduardo Pereira da Cunha
336935 Pedro Maurilio de Paula Pacheco
362408 Rennan Borge Frantores

   
      INSCRIÇÃO          NOME

336935 Pedro Maurilio de Paula Pacheco
357972 Gabriel Pereira
353721 Lucas Pegoraro Gumaraes

370401 Bruno Cobalchini Santos
366109 Lucas Eduardo Giovanini Marrega
339152 Alber Leite de Farias
362408 Rennan Borge Frantores
374159 Bernardo Souza de Medeiros
340311 Gabriel Novais de Souza
358764 Bruno Henrique Costa Rosa
370378 Daniel de Melo Junior
354699 Luiz Eduardo Pereira da Cunha
352784 Juan Manoel Marinho Nascimento

   
      INSCRIÇÃO          NOME

339318 Ana Helena Padilha
367512 Bruno Luiz Felipini
370694 Caroline de Queiroz do Nascimento
365661 Heitor Trannin Vinholi Moreira
351398 Illan Rohrich Ferreira
337904 Laisa Berlesi de Freitas
339930 Leticia Guerra Delalata
336308 Lucas Matheus de Oliveira
338303 Marcelo Muniz da Luz
357149 Matheus Satelles Maass
341443 Matheus da Rocha Mendes
368447 Mayara Cristina Miranda
364970 Maycon Andre Inacio
360626 Murilo Estevo da Costa
359361 Myllena de Oliveira Silveira
350504 Natália Vitória Pinheiro
351709 Nicole Bianco
346470 Pedro Guilherme Ramos de Jesus
346976 Sara Strapasson
353824 Uriel Magalhães de Moraes

Topo

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Ciência da Computação (Bacharelado) ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Design Gráfico ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação
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      INSCRIÇÃO

          NOME

351398 Illan Rohrich Ferreira
364970 Maycon Andre Inacio
351709 Nicole Bianco
359361 Myllena de Oliveira Silveira
365661 Heitor Trannin Vinholi Moreira
341443 Matheus da Rocha Mendes
367512 Bruno Luiz Felipini
357149 Matheus Satelles Maass
350504 Natália Vitória Pinheiro
368447 Mayara Cristina Miranda
360626 Murilo Estevo da Costa
370694 Caroline de Queiroz do Nascimento
339930 Leticia Guerra Delalata
336308 Lucas Matheus de Oliveira
337904 Laisa Berlesi de Freitas
338303 Marcelo Muniz da Luz
346470 Pedro Guilherme Ramos de Jesus
353824 Uriel Magalhães de Moraes
339318 Ana Helena Padilha
346976 Sara Strapasson

   
      INSCRIÇÃO          NOME

346996 Arthur Alexandre Duarte
352023 Bárbara Julianne Rodrigues Augusto
344532 Bárbara Maia Simões
355207 Edson Francisco Rocha Neto
356178 Giovanni Moro Barboza
345716 João Pedro Santos de Novaes Fernandes
354509 Laura de Oliveira Lima
335985 Luiza de Barcelos da Porciuncula
371145 Paula Cristina Crespi
371910 Paulo Vitor Gonçalves Vieira Kammers

   
      INSCRIÇÃO          NOME

352023 Bárbara Julianne Rodrigues Augusto
335985 Luiza de Barcelos da Porciuncula
345716 João Pedro Santos de Novaes Fernandes
346996 Arthur Alexandre Duarte
371910 Paulo Vitor Gonçalves Vieira Kammers
344532 Bárbara Maia Simões
356178 Giovanni Moro Barboza
355207 Edson Francisco Rocha Neto
371145 Paula Cristina Crespi
354509 Laura de Oliveira Lima

   
      INSCRIÇÃO          NOME

338382 Alciana Isabelle Machado Leiria
356085 Amanda Bortoli de Castro
362484 Amanda Zeni Beinotti
340003 Amanda de Almeida Garrett
367788 Ana Carolina Buczko Lopes de Souza

Topo

Topo

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Direito ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Direito ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética
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359103 Anna Carolina de Oliveira Gallerani
365955

Anna Victoria Cianfarani Leeck 372850
Beatriz Blanco do Bomfim 370852
Camila Ribeiro Iurckevicz 365565
Cassiana de Araújo Braga 336281
Cecília Franco Vieira de Oliveira 336665
Celso Ferreir 370893
Danielle Rye Kojima 345556
Eduarda Catão 336015
Emanuelle Karoline de Souza Pereira 341670
Filipe Martins Macedo 364674
Gabriel Augusto Gadotti 345191
Gabriela Kaluzny da Silva 355286
Gabriela Lezan Popadiuk 336413
Gabriela Waltrick dos Santos 344854
Giovanna Balliana 347729
Giovanna Barioni 346733
Giulia do Nascimento Moraes 350116
Guilherme de Oliveira Silveira 345560
Gustavo Bigolin Aiolfi 343277
Isabela Regalio Filipaki 361587
Isabella Makoski Bueno 370465
Isadora Bertoldi 343036
Jéssica Desirhe Durigan 337555
João Caetano Pedrollo Bello 347828
Juliana Gadens Zanetti 356343
Karen Andressa Jurek Lucinda 374968
Karolina Santana de Assis 361213
Leonardo da Silva Moura 370504
Leticia Patricio Borges de Lima 370428
Liliane Vitória Sampaio Rodrigues 348632
Luca Sutile de Lima 358508
Lucas Ariel Anunciação Porto 344795
Lucas Burzynski de Andrade Dias 362410
Lucas Souza Novaes 361803
Luis Felipe Mizukawa 343775
Luiza Gomes Horning 339033
Maíra Beatriz Pereira da Silva 340241
Maria Julia Faust Artigas 339953
Mateus Lacerda Stefano 338469
Michael Vinicius Martins 372149
Murilo Cezar Lucchesi Bozza 350068
Murilo Henrique Pedro Carneiro 355523
Nara Anklan Tozati Camilo 338925
Nathalie Belin Antonio 345129
Paula de Araujo E Silva 337942
Pietra Betto Possamai 353758
Rafaela de Quadros 342137
Rafaella Moreira Lemos 368932
Ramon de Araujo Maia 343574
Renata de Moura Rosas 372978
Rosana Gonçalves Rivero Y Zamora 335805
Sabrina Strivieri Souza Rodrigues Moreira 335893
Silvia Elise Pereira da Costa 348050
Victoria Soares Rodrigues Silva

   
      INSCRIÇÃO          NOME

353758 Rafaela de Quadros
343574 Renata de Moura Rosas
362484 Amanda Zeni Beinotti
337942 Pietra Betto Possamai
370465 Isadora Bertoldi
364674 Gabriel Augusto Gadotti
345191 Gabriela Kaluzny da Silva
367788 Ana Carolina Buczko Lopes de Souza
348632 Luca Sutile de Lima
372978 Rosana Gonçalves Rivero Y Zamora
336665 Celso Ferreir
365565 Cassiana de Araújo Braga

348050 Victoria Soares Rodrigues Silva
361803 Luis Felipe Mizukawa

Ordem de classificação
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346733 Giulia do Nascimento Moraes
343277 Isabela Regalio Filipaki
362410 Lucas Souza Novaes
368932 Ramon de Araujo Maia
370428 Liliane Vitória Sampaio Rodrigues
338469 Michael Vinicius Martins
338382 Alciana Isabelle Machado Leiria
341670 Filipe Martins Macedo
365955 Anna Victoria Cianfarani Leeck
355523 Nara Anklan Tozati Camilo
374968 Karolina Santana de Assis
370893 Danielle Rye Kojima
345556 Eduarda Catão
338925 Nathalie Belin Antonio
336015 Emanuelle Karoline de Souza Pereira
343775 Luiza Gomes Horning
340241 Maria Julia Faust Artigas
350068 Murilo Henrique Pedro Carneiro
370852 Camila Ribeiro Iurckevicz
344854 Giovanna Balliana
361213 Leonardo da Silva Moura
336281 Cecília Franco Vieira de Oliveira
361587 Isabella Makoski Bueno
340003 Amanda de Almeida Garrett
356343 Karen Andressa Jurek Lucinda
347828 Juliana Gadens Zanetti
355286 Gabriela Lezan Popadiuk
339953 Mateus Lacerda Stefano
343036 Jéssica Desirhe Durigan
337555 João Caetano Pedrollo Bello
345560 Gustavo Bigolin Aiolfi
359103 Anna Carolina de Oliveira Gallerani
372850 Beatriz Blanco do Bomfim
336413 Gabriela Waltrick dos Santos
345129 Paula de Araujo E Silva
339033 Maíra Beatriz Pereira da Silva
358508 Lucas Ariel Anunciação Porto
335893 Silvia Elise Pereira da Costa
356085 Amanda Bortoli de Castro
344795 Lucas Burzynski de Andrade Dias
350116 Guilherme de Oliveira Silveira
372149 Murilo Cezar Lucchesi Bozza
335805 Sabrina Strivieri Souza Rodrigues Moreira
342137 Rafaella Moreira Lemos
347729 Giovanna Barioni
370504 Leticia Patricio Borges de Lima

   
      INSCRIÇÃO          NOME

368110 Aline Drabeski da Silva
358767 Amanda Maia Moraes
365237 Camilla Czaikowski
373246 Cristofer Henrique Rolinski Pierri
350445 Dieferson Marcondes
341141 Eduardo Gaveleta de Cristo
366776 Gabriel Elias Ambrosi dos Santos
340693 Gabriel Soares Guzzoni
371520 Guilherme Rodrigues
365072 Jeferson de Souza Guerra
345163 Jeniffer Krentsfelt da Rosa
362573 Jéssica Cristina Barboza de Lima
340940 João Vitor Fariniuk
344133 Laryssa de França Targa
368278 Leocir Cadini
355970 Lucas Eduardo Ribeiro
341070 Mariana dos Santos
354137 Matheus Dorigon de Araujo
363462 Matheus Henrique Mendes da Rocha
350414 Nerhyssa Nandhara Cardoso

Topo

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Direito ­ Noite ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética
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      INSCRIÇÃO          NOME

354137 Matheus Dorigon de Araujo
350414 Nerhyssa Nandhara Cardoso
358767 Amanda Maia Moraes
345163 Jeniffer Krentsfelt da Rosa
373246 Cristofer Henrique Rolinski Pierri
350445 Dieferson Marcondes
340940 João Vitor Fariniuk
344133 Laryssa de França Targa
368278 Leocir Cadini
363462 Matheus Henrique Mendes da Rocha
365237 Camilla Czaikowski
368110 Aline Drabeski da Silva
355970 Lucas Eduardo Ribeiro
340693 Gabriel Soares Guzzoni
365072 Jeferson de Souza Guerra
371520 Guilherme Rodrigues
366776 Gabriel Elias Ambrosi dos Santos
341070 Mariana dos Santos
362573 Jéssica Cristina Barboza de Lima
341141 Eduardo Gaveleta de Cristo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

369503 Alexandro da Silva Verdiano
348964 Ana Flávia Jaquetti
367186 Andressa Aparecida da Costa Ferreira
354977 Antonio Marcos Frazão Baldão
365192 Bruna Eduarda Piotrowski
356373 Bruna Karolaine Kemiecki
339632 Bruna Shinohara Aniceski
336379 Bruna Wagner
351666 Camila Eduarda do Nascimento Santos
360090 Camila Tomasoni Ziak
361178 Carlos Matheus Handar de Souza
359904 Carolinne Falavinha
351942 Daiane Assis Fermino da Silva
355770 Daniel Verges Carrano Filho

340252 Daniele Marangone
351876 Daniella Louise Vargas Matos
366250 Debora do Rocio Cruz
359669 Dyana Dendena
340923 Eduarda Bernar
356913 Eduarda Rafaela Jatobá
354587 Emelli Alice Faria Gonçalves
339629 Emily Kaujon Fonseca
368486 Erica Costa Vaz
352615 Gabriel Fiats
345939 Gilmar Rocha Rodrigues Junior
359138 Giordana Isis da Silva Nogueira
336191 Giovana Alvares
364354 Giovanni Victor Spagnolo
341038 Guilherme Ferreira da Fonseca Costa
369037 Henrique Wendhausen de Souza
365219 Isabele Andrade Macedo
365174 Ivalner Miguel Rodrigues
370244 Jéssica Simões Silva
353151 Jhenifer Fernanda Silva Macedo
370241 Juliana Mara Rolim
365066 Kassem Mohamad Ataya
335809 Lauren Leticia de Souza Hayduki
366616 Leiliane Santos Martins
341041 Leonardo Oliveira Azevedo dos Santos
338133 Luan Douglas Bueno dos Santos

Topo

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Direito ­ Noite ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética



24/11/2015 PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ - VESTIBULAR 2016

http://vestibular.pucpr.br/wp-content/uploads/2014/11/Lista-da-terceira-chamada-Vestibular-de-Ver%C3%A3o-2016.html#5 9/22

338133 Luan Douglas Bueno dos Santos
372652 Luan Miguel Kleina
360052 Luana Venâncio de Souza
360068 Lucas Gabriel Vieira
344498 Maria Paula Pires Schlemper
365160 Nicolas Kauan Gatto
360031 Nicolle Bermudez Kreisch
361000 Pietro Martini
337728 Rafaela Bonamigo da Silva
365359 Renata Taborda Ribas
347445 Rhian Alex Malhadas Schultz
355285 Romulo Sitael Pastre
344744 Sabrina Araujo de Souza
374087 Steffane Aline Guislotti de Carvalho
339291 Stephany Araújo da Costa
357925 Tatiane Cristina Graf Schreiber
361628 Tiago Santa Lucia de Sena
342735 Tifani Miranda
370000 Victor Rachewsky Bordallo
364797 Vinicius Mazoco
355678 Vitor Hugo Keche Tsuda

   
      INSCRIÇÃO          NOME

365066 Kassem Mohamad Ataya
360031 Nicolle Bermudez Kreisch
356373 Bruna Karolaine Kemiecki
361628 Tiago Santa Lucia de Sena
340923 Eduarda Bernar
335809 Lauren Leticia de Souza Hayduki
348964 Ana Flávia Jaquetti
361178 Carlos Matheus Handar de Souza
337728 Rafaela Bonamigo da Silva
355285 Romulo Sitael Pastre
370241 Juliana Mara Rolim
351666 Camila Eduarda do Nascimento Santos

374087 Steffane Aline Guislotti de Carvalho
352615 Gabriel Fiats
360068 Lucas Gabriel Vieira
360090 Camila Tomasoni Ziak
369037 Henrique Wendhausen de Souza
367186 Andressa Aparecida da Costa Ferreira
345939 Gilmar Rocha Rodrigues Junior
359669 Dyana Dendena
340252 Daniele Marangone
351942 Daiane Assis Fermino da Silva
364354 Giovanni Victor Spagnolo
339632 Bruna Shinohara Aniceski
359138 Giordana Isis da Silva Nogueira
341038 Guilherme Ferreira da Fonseca Costa
339291 Stephany Araújo da Costa
372652 Luan Miguel Kleina
344744 Sabrina Araujo de Souza
341041 Leonardo Oliveira Azevedo dos Santos
336191 Giovana Alvares
365174 Ivalner Miguel Rodrigues
338133 Luan Douglas Bueno dos Santos
366250 Debora do Rocio Cruz
355678 Vitor Hugo Keche Tsuda
354977 Antonio Marcos Frazão Baldão
368486 Erica Costa Vaz
344498 Maria Paula Pires Schlemper
369503 Alexandro da Silva Verdiano
365359 Renata Taborda Ribas
336379 Bruna Wagner
356913 Eduarda Rafaela Jatobá
364797 Vinicius Mazoco
370000 Victor Rachewsky Bordallo
355770 Daniel Verges Carrano Filho
354587 Emelli Alice Faria Gonçalves
351876 Daniella Louise Vargas Matos
357925 Tatiane Cristina Graf Schreiber

Ordem de classificação
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365192 Bruna Eduarda Piotrowski
339629 Emily Kaujon Fonseca
365160 Nicolas Kauan Gatto
359904 Carolinne Falavinha
347445 Rhian Alex Malhadas Schultz
342735 Tifani Miranda
365219 Isabele Andrade Macedo
360052 Luana Venâncio de Souza
353151 Jhenifer Fernanda Silva Macedo
370244 Jéssica Simões Silva
366616 Leiliane Santos Martins
361000 Pietro Martini

   
      INSCRIÇÃO          NOME

350606 Agatha Cristina Matos Fernandes
361885 Amanda Cristina Simaman
371239 Angelina Marjory Baclan
369312 Bruno Osiecki Fuzetto
362734 Caroline Alves Moreira
351916 Fabricia de Paula Monteiro
365018 Felipe Moreira Costa
365112 Fernanda Almeida Rodrigues
364196 Fernanda de Lima Paz
342505 Gabriel da Silva Trindade
366979 Guilherm Luiz Becker de Lara
366868 Gustavo Henrique Nicolas Pereira
348301 Jefferson Ramos Procopio
370105 Joao Octavio de Lara Oliveira
368605 Juliana Cristina Alves Emiliano
348547 Laura Silva Nunes
360771 Lucas Corrêa Thomaz
369096 Lucas Marques dos Santos Vitali
370553 Luis Fernando Machado
361998 Mariana Lazzarotto
342513 Otávio Sabóia de Macedo de Oliveira
374426 Patricia França da Silva
356076 Wellinton Luiz Spiassi
345948 Widersom Rodrigues Zaions

   
      INSCRIÇÃO          NOME

366868 Gustavo Henrique Nicolas Pereira
369312 Bruno Osiecki Fuzetto
342513 Otávio Sabóia de Macedo de Oliveira
368605 Juliana Cristina Alves Emiliano
361885 Amanda Cristina Simaman
369096 Lucas Marques dos Santos Vitali
351916 Fabricia de Paula Monteiro
371239 Angelina Marjory Baclan
370105 Joao Octavio de Lara Oliveira
356076 Wellinton Luiz Spiassi
374426 Patricia França da Silva
370553 Luis Fernando Machado
345948 Widersom Rodrigues Zaions
360771 Lucas Corrêa Thomaz
364196 Fernanda de Lima Paz
348301 Jefferson Ramos Procopio
362734 Caroline Alves Moreira
366979 Guilherm Luiz Becker de Lara
342505 Gabriel da Silva Trindade
361998 Mariana Lazzarotto
365112 Fernanda Almeida Rodrigues
348547 Laura Silva Nunes
365018 Felipe Moreira Costa
350606 Agatha Cristina Matos Fernandes

Topo

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Educação Física (Bacharelado) ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação
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350606 Agatha Cristina Matos Fernandes

   
      INSCRIÇÃO          NOME

367509 Allef Henrique Rocha
345533 Andre Eloir Bisson
335505 Bruno Alves Gonçalves Scharman
354186 Eros Schneckenberg Mehl
339084 Ewerton Luiz de Oliveira
358363 Igor da Silva Silveira

356385 Joao Victor Zanlorenzi
359893 Leonardo Valério Anastácio
353035 Leyni Andrioli
351146 Luis Guilherme Clever Costa
339349 Tatiane Marchão Antunes
363912 Thalita Evelin Laskaski da Silva

   
      INSCRIÇÃO          NOME

353035 Leyni Andrioli
359893 Leonardo Valério Anastácio
367509 Allef Henrique Rocha
339084 Ewerton Luiz de Oliveira
345533 Andre Eloir Bisson
363912 Thalita Evelin Laskaski da Silva
354186 Eros Schneckenberg Mehl
356385 Joao Victor Zanlorenzi
335505 Bruno Alves Gonçalves Scharman
339349 Tatiane Marchão Antunes
358363 Igor da Silva Silveira
351146 Luis Guilherme Clever Costa

   
      INSCRIÇÃO          NOME

344120 Amanda Ropelato Alberton
370920 André Peluso Fezer
339706 Bernardo Ferreira Romanel
339651 Brendon Andre Cardozo
346922 Bruno Neves Pereira
365717 Bruno Rafael Antoniw Klemz
345171 Caio Cunha Bernardi
339689 Caio Ribeiro Pacheco
348903 Carlos Eduardo Mazzaro
340881 Diogo Sobolewski Melo
353756 Eduardo Trento Soffiatti
346700 Fernanda Parizotto Padilha
358748 Fernando Figueiredo
361622 Flavia Vieira Ribeiro
345474 Gabriel Henrique Sper Rossi
342528 Gabriel Martins Seabra
364125 Gabriel do Amaral Smaka
345423 Gabriela Pacifico de Souza Konart
339805 Giovanne Santos Gabardo
353709 Guilherme Soares Coltro
360309 Isabela de Oliveira
345816 Joao Alexandre Lima
356342 João Vitor Martins

Topo

Topo

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Engenharia de Computação ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Engenharia Mecânica ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética
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351441 Jonathan Bizari de Souza Villanova
343866 Leonardo de Souza Lopes
351563 Lucas Marques da Silva
345827 Lucas Souza Damiani
344748 Luiz Fernando Pallú Junior
345315 Mateus Kollross
356533 Matheus Luis Seben
359905 Matheus Ramos Carlesse
362275 Mayckon Antonio Ferreira Torres
359304 Murilo Henrique Pazinatto
374707 Raphael Wagner Néia Amaral
344063 Rodolpho Vicente Teza
360849 Rodrigo Y Ayuso Dahle
335803 Rogério Padilha Jorge Junior
352390 Silvio Renan Sebben
370269 Thamires Manassés Meira
352686 Victor Emanoel da Silva

   
      INSCRIÇÃO          NOME

339706 Bernardo Ferreira Romanel
359304 Murilo Henrique Pazinatto
352686 Victor Emanoel da Silva
339805 Giovanne Santos Gabardo
345423 Gabriela Pacifico de Souza Konart
353756 Eduardo Trento Soffiatti
353709 Guilherme Soares Coltro
335803 Rogério Padilha Jorge Junior
351563 Lucas Marques da Silva
356533 Matheus Luis Seben
342528 Gabriel Martins Seabra
364125 Gabriel do Amaral Smaka
343866 Leonardo de Souza Lopes
345171 Caio Cunha Bernardi
365717 Bruno Rafael Antoniw Klemz
339689 Caio Ribeiro Pacheco
359905 Matheus Ramos Carlesse
339651 Brendon Andre Cardozo
370269 Thamires Manassés Meira
374707 Raphael Wagner Néia Amaral
344120 Amanda Ropelato Alberton
345827 Lucas Souza Damiani
345315 Mateus Kollross
344063 Rodolpho Vicente Teza
340881 Diogo Sobolewski Melo
356342 João Vitor Martins
361622 Flavia Vieira Ribeiro
345474 Gabriel Henrique Sper Rossi
370920 André Peluso Fezer
362275 Mayckon Antonio Ferreira Torres
360309 Isabela de Oliveira
348903 Carlos Eduardo Mazzaro
360849 Rodrigo Y Ayuso Dahle
344748 Luiz Fernando Pallú Junior
346700 Fernanda Parizotto Padilha
345816 Joao Alexandre Lima
351441 Jonathan Bizari de Souza Villanova
358748 Fernando Figueiredo
352390 Silvio Renan Sebben
346922 Bruno Neves Pereira

   
      INSCRIÇÃO          NOME

371513 Aline Chiroli

344932 Ana Caroline Calixto Ribeiro

Topo

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Engenharia Química ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética
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344932 Ana Caroline Calixto Ribeiro
352108 Bárbara Policante Kuibida de Salvi
369016 Caio Henrique dos Santos Zen
359976 Camila Sanches Caneca
337475 Caroline Antunes de Miranda
358724 Caroline Machado
346705 Chaeni Testoni
335752 Daniela Portugal Ferezini
353083 Eloá Martins de Lima
358142 Emerson Ubinski de Souza
348218 Evelin Caroline Scheneider
344875 Gabriel Inocente Tosin
339248 Giovan Maioli
370612 Giulia Kemely Aparecida Toni Micalowski
367011 Haziel Tamer Nasser
352060 Mayara Hellen Correia Auler
359620 Rafael Arroyo Fernandes
356042 Rayana Gabriely Vicente
338471 Sidnei Jose de Castro Ribeiro Junior
340648 Thierry Ponchek
374017 Tony Cristovao Pacifico Junior
369678 Vinícius Skiba Justi
365027 William Keiti Miura
362712 Yuri Borges Rocha

   
      INSCRIÇÃO          NOME

359976 Camila Sanches Caneca
358724 Caroline Machado
352060 Mayara Hellen Correia Auler
359620 Rafael Arroyo Fernandes
352108 Bárbara Policante Kuibida de Salvi
374017 Tony Cristovao Pacifico Junior
369678 Vinícius Skiba Justi
348218 Evelin Caroline Scheneider
353083 Eloá Martins de Lima
335752 Daniela Portugal Ferezini
337475 Caroline Antunes de Miranda
340648 Thierry Ponchek
344932 Ana Caroline Calixto Ribeiro
344875 Gabriel Inocente Tosin
367011 Haziel Tamer Nasser
358142 Emerson Ubinski de Souza
369016 Caio Henrique dos Santos Zen
338471 Sidnei Jose de Castro Ribeiro Junior
339248 Giovan Maioli
371513 Aline Chiroli
370612 Giulia Kemely Aparecida Toni Micalowski
346705 Chaeni Testoni
356042 Rayana Gabriely Vicente
365027 William Keiti Miura
362712 Yuri Borges Rocha

   
      INSCRIÇÃO          NOME

366128 Aline Fernanda Lpes Rodrigues
341531 Amanda Müller Gonçalves
367970 Ana Paula Capistrano dos Santos
345859 Andressa Laís Ryndack
355787 Anne Lise de Souza Campos
353433 Caroline Soares de Souza
343088 Elis Regina Pipper
362428 Gabriela Guzik Ferreira
354383 Gabriela Muchinski Vieira
360489 Geovama Goncalves Maia
352034 Greycy Kelly Soares

Topo

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Fisioterapia ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética
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352034 Greycy Kelly Soares
360662 Henrique Andrade Bonotto
362492 Henrique Corrêa
339741 Jennyfer Pacholok Santos
348300 Kelly Cristina Machado da Cruz
339374 Ketlin Custódio de Souza
370968 Laísi Freitas Fernandes
368675 Leticia Concheski da Silva
361291 Lirana Alice Vilharva Paulista
337765 Livia de Lima Spricido
363708 Maria Flavia Santos de Lima
341836 Mariana Zonatto
346038 Nathaly Nunes Vargas Narzetti
352967 Suellen Karine Cleveston
347384 Tabata Ferreira de Andrade
369871 Thaís Gutierrez
356182 Vanessa Gomes Mano
361851 Willian Hermenegildo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

345859 Andressa Laís Ryndack
363708 Maria Flavia Santos de Lima
356182 Vanessa Gomes Mano
362428 Gabriela Guzik Ferreira
343088 Elis Regina Pipper
362492 Henrique Corrêa
354383 Gabriela Muchinski Vieira
352967 Suellen Karine Cleveston
360662 Henrique Andrade Bonotto
352034 Greycy Kelly Soares
339374 Ketlin Custódio de Souza
337765 Livia de Lima Spricido
370968 Laísi Freitas Fernandes
346038 Nathaly Nunes Vargas Narzetti
368675 Leticia Concheski da Silva
361291 Lirana Alice Vilharva Paulista
367970 Ana Paula Capistrano dos Santos
360489 Geovama Goncalves Maia
361851 Willian Hermenegildo
341836 Mariana Zonatto
348300 Kelly Cristina Machado da Cruz
347384 Tabata Ferreira de Andrade
339741 Jennyfer Pacholok Santos
353433 Caroline Soares de Souza
341531 Amanda Müller Gonçalves
369871 Thaís Gutierrez
355787 Anne Lise de Souza Campos
366128 Aline Fernanda Lpes Rodrigues

   
      INSCRIÇÃO          NOME

364847 Alessandro Mendonça Junior
344986 Ana Carolina Carpes
365120 Ana Carolina da Silva Correia Parise
372299 Ana Luisa Vilar da Silva
349448 Ana Luíza Pinheiro
344974 Anderson de Souza Girotto
344140 André Vitor Ribeiro Bueno
359923 Andressa Santos Correia
344364 Ariadne Kássia de Barros
337641 Bruna Cristini Mainheriche
374590 Camila da Paixão Custódio
362380 Carolina Santana de Oliveira
352359 Caroline dos Santos Nowakowski
374071 Charles Chueiri Filho

Topo

Ordem de classificação

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Medicina Veterinária ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética
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374071 Charles Chueiri Filho
341399 Dayana Cieslinski
362811 Deborah Cristina de Arruda
344595 Eduarda Lubke Borelli
361380 Elís Talita Obiava
357942 Evandro Dias Niimoto
353132 Fernanda Vitória Finelon Pereira de Souza
339446 Fernanda de Oliveira Corrêa
366940 Gabriela Plefk
340848 Gabriela Rodrigues Tenorio
358758 Gabrielli Maria Domingues
368728 Helen Maiara Faria Pereira
347843 Isabella Marineli de Oliveira Victor
343965 Izabella Akemy Bancho
349593 Jaqueline Adriane de Oliveira Sampaio
344790 Jennifer Lima dos Santos Paulik
337113 Jhuly Cristhie Belo
365630 Júlia Doval Hala
340627 Julia Lazzarin Acunha
348143 Julia Padilha da Rosa
359956 Juliana Aline Drula
364939 Juliana Arps Angelo
343103 Kaoany de Barros Adão
336479 Karen Fernandes Dunkel
355213 Karine Gelinski
371098 Karoline Fabiane Lepeck
366925 Larissa Kaminski Hoffmann
355780 Lenita Pietszyk
354791 Luana Marcele Honorio
361978 Lucas Gilgio Medeiros
342523 Lucia Setim Miranda
341481 Luiza Petersen Schimmel
343281 Maria Helena Loyola Fiori
370405 Mariana Bernardes da Silva
359797 Mario Augusto Franco Jangada Junior
354356 Marjorie Narriman Machado de Oliveira
362422 Mayra Rayane Paes Lovato
357020 Michelly de Souza Pens
355689 Midhian Thifani Martins
344677 Millena Zeferino Maciel
349174 Mylena Sumocoski de França
355819 Nailiny Caroline da Silva
366802 Natalia Rohr Bourscheidt
369661 Natany Caroline Busato
343059 Nattane Wierzbicki
337524 Nayara Ramos
354528 Paula Giovanna Michels
342981 Paulo Roberto Prichla
346485 Priscilla Fernanda de Souza Teixeira
339212 Rafaelle Morato de Lara
342983 Roberta Marie Ogawa
347944 Sara Fernanda Dias Cordeiro
372630 Thaís Buzin
366748 Thiago Borguesan
343424 Vanessa Scremin Santos
336107 Vanessa de Oliveira Santos
372284 William José Demo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

343965 Izabella Akemy Bancho
362380 Carolina Santana de Oliveira
349174 Mylena Sumocoski de França
346485 Priscilla Fernanda de Souza Teixeira
358758 Gabrielli Maria Domingues
362811 Deborah Cristina de Arruda
337641 Bruna Cristini Mainheriche
343281 Maria Helena Loyola Fiori
341399 Dayana Cieslinski
354791 Luana Marcele Honorio
357942 Evandro Dias Niimoto
343103 Kaoany de Barros Adão

Ordem de classificação
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349593 Jaqueline Adriane de Oliveira Sampaio
366748

Thiago Borguesan 365120
Ana Carolina da Silva Correia Parise 341481
Luiza Petersen Schimmel 344986
Ana Carolina Carpes 366925
Larissa Kaminski Hoffmann 355780
Lenita Pietszyk 342983
Roberta Marie Ogawa 362422
Mayra Rayane Paes Lovato 366940
Gabriela Plefk 354528
Paula Giovanna Michels 344595
Eduarda Lubke Borelli 353132
Fernanda Vitória Finelon Pereira de Souza 344974
Anderson de Souza Girotto 348143
Julia Padilha da Rosa 372630
Thaís Buzin 339212
Rafaelle Morato de Lara 340848
Gabriela Rodrigues Tenorio 342523
Lucia Setim Miranda 372284
William José Demo 355213
Karine Gelinski 336107
Vanessa de Oliveira Santos 344677
Millena Zeferino Maciel 339446
Fernanda de Oliveira Corrêa 344364
Ariadne Kássia de Barros 343424
Vanessa Scremin Santos 357020
Michelly de Souza Pens 344140
André Vitor Ribeiro Bueno 347944
Sara Fernanda Dias Cordeiro 369661
Natany Caroline Busato 365630
Júlia Doval Hala 359923
Andressa Santos Correia 359956
Juliana Aline Drula 372299
Ana Luisa Vilar da Silva 340627
Julia Lazzarin Acunha 337524
Nayara Ramos 349448
Ana Luíza Pinheiro 366802
Natalia Rohr Bourscheidt 364847
Alessandro Mendonça Junior 352359
Caroline dos Santos Nowakowski 368728
Helen Maiara Faria Pereira 354356
Marjorie Narriman Machado de Oliveira 361978
Lucas Gilgio Medeiros 374071
Charles Chueiri Filho 343059
Nattane Wierzbicki 344790
Jennifer Lima dos Santos Paulik 336479
Karen Fernandes Dunkel 342981
Paulo Roberto Prichla 370405
Mariana Bernardes da Silva 361380
Elís Talita Obiava 364939
Juliana Arps Angelo 347843
Isabella Marineli de Oliveira Victor 355689
Midhian Thifani Martins 355819
Nailiny Caroline da Silva 374590
Camila da Paixão Custódio 359797
Mario Augusto Franco Jangada Junior 371098
Karoline Fabiane Lepeck 337113
Jhuly Cristhie Belo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

369544 Alice Maria Teixeira de Oliveira
344366 Brenda Rita dos Santos
356080 Bruna Gabrielli da Cunha
336113 Camila Falcão
353034 Caroline Souza dos Santos
367165 Cristiane Vargas de Oliveira Cruz
358074 Débora Müller Pereira de Barros
358024 Débora Prado Zellner
367181 Eduarda Gross Wiedmer

Topo

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Nutrição ­ Manhã ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética
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367181 Eduarda Gross Wiedmer
349551 Eric Tavares dos Santos
352726 Fabio Eduardo Lopes
361670 Gabriela Raisa Bazia
373765 Gabriela Zamarchi
356195 Gabrieli de Freitas Marchioro
342710 Gustavo Luiz Felix Morato
340152 Isabela de Souza Souto
337039 Jennifer Madruga de Oliveira
345722 Jordani Flavia Skoroski
366111 Julia Cristina Guimaraes de Sa Ribeiro Refatti
339363 Juliana Sauer Silva
344464 Kamila Zanikoski Coelho
368264 Kauane Bueno Barroso
373628 Ketlynn Dopiate Gonçalves
336855 Laura Ohana de Miranda
346531 Leonardo Joao da Silva Neto
361326 Luan Scarpin Laurentino
367329 Luana Conor
346643 Mariana Notto Santana
342322 Mariane Celarius Feliciano
371027 Marielen Cristina de Oliveira
369115 Marina Lis Stelmack
368811 Mateus Rouver de Mattos
345702 Nalumy Zinko de Lima
350659 Natalia Carolina dos Santos Arnai
374903 Natalia Toktar
364511 Rayanna Carla de Oliveira
337260 Thais Lesniowski
336670 Vanessa Aparecida Caetano Lopes
370386 Victor Hugo Baggio
364499 Victoria Ribeiro de Oliveira

   
      INSCRIÇÃO          NOME

350659 Natalia Carolina dos Santos Arnai
346643 Mariana Notto Santana
336855 Laura Ohana de Miranda
366111 Julia Cristina Guimaraes de Sa Ribeiro Refatti
367329 Luana Conor
364511 Rayanna Carla de Oliveira
336670 Vanessa Aparecida Caetano Lopes
352726 Fabio Eduardo Lopes
337039 Jennifer Madruga de Oliveira
371027 Marielen Cristina de Oliveira
368264 Kauane Bueno Barroso
361326 Luan Scarpin Laurentino
370386 Victor Hugo Baggio
342322 Mariane Celarius Feliciano
345722 Jordani Flavia Skoroski
342710 Gustavo Luiz Felix Morato
374903 Natalia Toktar
337260 Thais Lesniowski
353034 Caroline Souza dos Santos
368811 Mateus Rouver de Mattos
356080 Bruna Gabrielli da Cunha
356195 Gabrieli de Freitas Marchioro
339363 Juliana Sauer Silva
367181 Eduarda Gross Wiedmer
373628 Ketlynn Dopiate Gonçalves
345702 Nalumy Zinko de Lima
358074 Débora Müller Pereira de Barros
346531 Leonardo Joao da Silva Neto
340152 Isabela de Souza Souto
336113 Camila Falcão
344366 Brenda Rita dos Santos
361670 Gabriela Raisa Bazia
349551 Eric Tavares dos Santos
373765 Gabriela Zamarchi
358024 Débora Prado Zellner
369115 Marina Lis Stelmack
369544 Alice Maria Teixeira de Oliveira

Ordem de classificação
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364499 Victoria Ribeiro de Oliveira
367165

Cristiane Vargas de Oliveira Cruz 344464
Kamila Zanikoski Coelho

   
      INSCRIÇÃO          NOME

356518 Ágnes Cechinato Prandi
346758 Ana Cláudia Manfrin da Silva
335981 Ana Karolina Chiossi Nabeiro
373053 Ana Luiza Tomaz Couto
364340 Ana Moura
342749 Ana Vitória Gasparin Tadano
345537 Andresa de Oliveira Martins
354441 Bruna Romano Neves
342979 Camila Freitas Cordeiro
366960 Carlos Eduardo do Amaral Sampaio
352983 Carolina Gonçalves
335681 Carolina Rizental Janke
369755 Caroline dos Santos Cavalcanti
336837 Débora Drapala
345621 Elis Mozer
347239 Fernanda Possas Fagundes
372074 Gabriel Micheletto Vieira
369343 Gabriel Milani Ferro
370574 Gabriela Monteiro de Oliveira
345956 Gabriela Spanholi Tamagno
354702 Gabriella Kuhnen Sandri
339777 Giovana Almeida Padovani
372373 Henrique Kenji Setagava
373412 Iago Ricardo de Jesus
340250 Isabella Bertioti
366395 Jakeline de Fatima Pinto da Silva
374900 Jessica Meyenberg Setti
360436 João Victor Castanheira Tavares
366899 João Victor Ribeiro Bonassoli
354938 Julia Pereira Nascente
343202 Kelly de Souza
358120 Laís Giacomini Bernardi
340586 Larissa Cristina Araujo Silva
338160 Leonardo Marchesini Javorsky
369528 Leticia de Jezus Lisboa Ramires
355815 Luana Eduarda de Oliveira
337914 Maria Anita de Queiroz Arlant
374791 Maria Luiza Buerger Bagattoli
358923 Mariana Midori Hara
366034 Matheus Fellipe Rocha Martini
344506 Milena Liebl
368540 Natalia Figueira Vidal
337837 Nathalia Gabriella da Silva
348016 Nayara Augustynczyh Ricardo
350215 Nieli Caroline da Silva Camargo
374555 Rafael de Azevedo Martinhago
348228 Rayssa Mulbauer dos Passos
344712 Regiele do Rocio Sandoval
340222 Roberta da Veiga
354717 Rosana Pechibilski
340014 Suelen Yuri Shimada
360383 Thais Kaline Oliveira Souza
360262 Victória Cristina Costa de Noronha
355839 Victoria Santos de Oliveira
363496 Vitoria Dabul de Mello

   
      INSCRIÇÃO          NOME

335681 Carolina Rizental Janke
339777 Giovana Almeida Padovani

Topo

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Odontologia ­ Integral ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação
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339777 Giovana Almeida Padovani
346758 Ana Cláudia Manfrin da Silva
374900 Jessica Meyenberg Setti
372373 Henrique Kenji Setagava
369528 Leticia de Jezus Lisboa Ramires
354441 Bruna Romano Neves
340222 Roberta da Veiga
360383 Thais Kaline Oliveira Souza
342979 Camila Freitas Cordeiro
366034 Matheus Fellipe Rocha Martini
338160 Leonardo Marchesini Javorsky
363496 Vitoria Dabul de Mello
373412 Iago Ricardo de Jesus
355815 Luana Eduarda de Oliveira
337914 Maria Anita de Queiroz Arlant
354702 Gabriella Kuhnen Sandri
374791 Maria Luiza Buerger Bagattoli
372074 Gabriel Micheletto Vieira
369755 Caroline dos Santos Cavalcanti
345956 Gabriela Spanholi Tamagno
340014 Suelen Yuri Shimada
354938 Julia Pereira Nascente
360262 Victória Cristina Costa de Noronha
358923 Mariana Midori Hara
364340 Ana Moura
340586 Larissa Cristina Araujo Silva
368540 Natalia Figueira Vidal
343202 Kelly de Souza
348228 Rayssa Mulbauer dos Passos
336837 Débora Drapala
366899 João Victor Ribeiro Bonassoli
360436 João Victor Castanheira Tavares
369343 Gabriel Milani Ferro
335981 Ana Karolina Chiossi Nabeiro
345537 Andresa de Oliveira Martins
352983 Carolina Gonçalves
345621 Elis Mozer
366960 Carlos Eduardo do Amaral Sampaio
356518 Ágnes Cechinato Prandi
370574 Gabriela Monteiro de Oliveira
373053 Ana Luiza Tomaz Couto
347239 Fernanda Possas Fagundes
348016 Nayara Augustynczyh Ricardo
350215 Nieli Caroline da Silva Camargo
337837 Nathalia Gabriella da Silva
374555 Rafael de Azevedo Martinhago
354717 Rosana Pechibilski
366395 Jakeline de Fatima Pinto da Silva
344712 Regiele do Rocio Sandoval
342749 Ana Vitória Gasparin Tadano
340250 Isabella Bertioti
355839 Victoria Santos de Oliveira
344506 Milena Liebl
358120 Laís Giacomini Bernardi

   
      INSCRIÇÃO          NOME

338891 Aline Cristina da Silva
360620 Amanda Silverio Parro
336403 Ana Beatriz Torres Gontijo
373753 Ana Carolina Costa Pardo de Souza
353961 Ana Carolina Dolsan
370461 Ana Cristina Batista Carvalho
340160 Anna Flavia Victorino Leal
375011 Beariz Batista de Santi
338663 Bruna Luzia Souza Zamaro
366375 Camila Almeida de Palma
355246 Carolina Elizabeth Calbucoy Oliarte
350173 Clarisse Alves de Souza
371193 Cristopher Rulyan dos Santos

Topo

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Psicologia ­ Manhã ­ 2º Semestre/2016

Ordem alfabética



24/11/2015 PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ - VESTIBULAR 2016

http://vestibular.pucpr.br/wp-content/uploads/2014/11/Lista-da-terceira-chamada-Vestibular-de-Ver%C3%A3o-2016.html#5 20/22

371193 Cristopher Rulyan dos Santos
342941 Eduardo Nienkoetter de Arruda
355592 Franciele Chin Wei Ta
338913 Francielly Zaniz Fernandes
367870 Gilberto Diniz de Mattos Filho
373296 Hanaa Taha
337656 Isabely Amanda de Carvalho
364542 João Paulo da Cruz Siqueira
348469 Julia Marques Vidolin
359592 Kamylla Emilly Scarpim
369509 Larissa Fernanda Cândido de Melo
358854 Lidiani Claudia Zacarias da Silva
359977 Luana Martins Bachinski
369170 Marcela Lundgren Gonçalves
342791 Maria Eduarda Godoy Gonçalves
346138 Maria Isabele Stoeberl
360205 Matheus Gobbi
360970 Nathalia Tobias Antonello
344785 Nayara de Mora Rigloski
352610 Rafael Torres
351917 Raquel Aramisa Fuchs Cortes de Carvalho
344825 Renata Marchetti Pasqualin
339672 Rubia Crespim do Nascimento Cechinato
345249 Sarah Clara Gonçalves do Espírito Santo
351001 Thaissa da Silva Gaio
359805 Thayná Lopes da Silva
358306 Victória Elizabeth Rodrigues Villalba
340351 Vitoria Garcia Ferron

   
      INSCRIÇÃO          NOME

358306 Victória Elizabeth Rodrigues Villalba
353961 Ana Carolina Dolsan
359977 Luana Martins Bachinski
351001 Thaissa da Silva Gaio
351917 Raquel Aramisa Fuchs Cortes de Carvalho
375011 Beariz Batista de Santi
342791 Maria Eduarda Godoy Gonçalves
336403 Ana Beatriz Torres Gontijo
358854 Lidiani Claudia Zacarias da Silva
360205 Matheus Gobbi
338891 Aline Cristina da Silva
344785 Nayara de Mora Rigloski
373296 Hanaa Taha
359805 Thayná Lopes da Silva
350173 Clarisse Alves de Souza
345249 Sarah Clara Gonçalves do Espírito Santo
355246 Carolina Elizabeth Calbucoy Oliarte
342941 Eduardo Nienkoetter de Arruda
373753 Ana Carolina Costa Pardo de Souza
340351 Vitoria Garcia Ferron
359592 Kamylla Emilly Scarpim
369170 Marcela Lundgren Gonçalves
367870 Gilberto Diniz de Mattos Filho
338913 Francielly Zaniz Fernandes
352610 Rafael Torres
340160 Anna Flavia Victorino Leal
360620 Amanda Silverio Parro
366375 Camila Almeida de Palma
338663 Bruna Luzia Souza Zamaro
355592 Franciele Chin Wei Ta
360970 Nathalia Tobias Antonello
364542 João Paulo da Cruz Siqueira
344825 Renata Marchetti Pasqualin
337656 Isabely Amanda de Carvalho
346138 Maria Isabele Stoeberl
348469 Julia Marques Vidolin
370461 Ana Cristina Batista Carvalho
371193 Cristopher Rulyan dos Santos
339672 Rubia Crespim do Nascimento Cechinato
369509 Larissa Fernanda Cândido de Melo

Ordem de classificação
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      INSCRIÇÃO          NOME

335996 Ana Luiza Mendonca Fontes
356648 Beatriz França Zanetti
338342 Bruna Leticia Scremin Souza
342945 Bruna Rossetto Basso
342973 Carolina Chaves Hahnemann
356472 Caroline Tomazoni Penha
340372 Dalton Alexandre Burci Ferreira
344801 Daniele Ricci Goss
351781 Eduardo da Cas
351293 Elora Sampaio Lourenço
343050 Fernanda Martins Gerhardt Pereira
368582 Gabriela Campbell Rocha
336026 Gabriela Panke
335959 Isabela Presse Donasan
351272 Isadora Zago Krebs
348185 Jéssica Gomes Lacoort
361325 João Américo Mantoani da Silva
336820 João Eduardo Gonçalves Calil
351778 João Lucas Aleixes Sampaio Rocha
343166 João Paulo Fais
368514 João Paulo Freire De Souza
361117 Julia Paula de Sant Anna Fabris
338504 Kemili Parenti Perotto
362559 Kenny Victor Baima Serednicki
342918 Laura Piccoli Silva Granero
339565 Leonardo Catto de Marchi
350952 Leonardo Grabinski Bottino
345575 Leonardo Martinelli Nogueira de Souza
348671 Leonardo Rosolen Iunes
355903 Lucas Kazuo Pedroso Tuyama
337779 Milena Sayuri Hinokuma
361554 Sabrina Barbosa Jaconis
341453 Victor Tyoan Taminato
336792 Victoria Elizabeth De Moura
368151 Yumi Honda Regonati

   
      INSCRIÇÃO          NOME

342973 Carolina Chaves Hahnemann
343166 João Paulo Fais
337779 Milena Sayuri Hinokuma
342918 Laura Piccoli Silva Granero
350952 Leonardo Grabinski Bottino
342945 Bruna Rossetto Basso
361117 Julia Paula de Sant Anna Fabris
344801 Daniele Ricci Goss
335959 Isabela Presse Donasan
338342 Bruna Leticia Scremin Souza
356472 Caroline Tomazoni Penha
348671 Leonardo Rosolen Iunes
368151 Yumi Honda Regonati
340372 Dalton Alexandre Burci Ferreira
336792 Victoria Elizabeth De Moura
356648 Beatriz França Zanetti
339565 Leonardo Catto de Marchi
351778 João Lucas Aleixes Sampaio Rocha
343050 Fernanda Martins Gerhardt Pereira
368582 Gabriela Campbell Rocha
335996 Ana Luiza Mendonca Fontes
345575 Leonardo Martinelli Nogueira de Souza
341453 Victor Tyoan Taminato
351781 Eduardo da Cas

Topo

PUCPR ­ Câmpus Londrina
Curso: Medicina ­ Integral ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação



24/11/2015 PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ - VESTIBULAR 2016

http://vestibular.pucpr.br/wp-content/uploads/2014/11/Lista-da-terceira-chamada-Vestibular-de-Ver%C3%A3o-2016.html#5 22/22

336820 João Eduardo Gonçalves Calil
355903

Lucas Kazuo Pedroso Tuyama 351272
Isadora Zago Krebs 338504
Kemili Parenti Perotto 361554
Sabrina Barbosa Jaconis 351293
Elora Sampaio Lourenço 336026
Gabriela Panke 368514
João Paulo Freire De Souza 362559
Kenny Victor Baima Serednicki 348185
Jéssica Gomes Lacoort 361325
João Américo Mantoani da Silva

   
      INSCRIÇÃO          NOME

374268 André Luis Herdt
361917 Carlos Alberto Roxo Marcelino

354869 Ivan da Silva Gomes
374703 Lucas Zang Machado
373242 Micael Rodrigues de Araujo Ribeiro
372741 Olimpio Bertolino Neto

   
      INSCRIÇÃO          NOME

361917 Carlos Alberto Roxo Marcelino
354869 Ivan da Silva Gomes
374268 André Luis Herdt
372741 Olimpio Bertolino Neto
373242 Micael Rodrigues de Araujo Ribeiro
374703 Lucas Zang Machado

Topo

Topo

PUCPR ­ Câmpus Toledo
Curso: Direito ­ Noite ­ 1º Semestre/2016

Ordem alfabética

Ordem de classificação


